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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Budowa publicznej toalety przy zbiorniku retencyjnym KLUCZBORK 
w Ligocie Górnej”


[bookmark: _Hlk63757993]             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.


Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 16.02.2021 r.:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający  wystąpił do właściwego operatora o wydanie warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej? Jeśli tak, prosimy o przekazanie treści warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie występował do operatora energii elektrycznej o wydanie warunków przyłączenia.

Pytanie nr 2:
Zamawiający w Opisie ogólnym przedmiotu zamówienia  w pkt 3  wskazuje, że na działce planowanej inwestycji znajduje się budynek, z którego można zaopatrzyć się  
w energię elektryczną. Prosimy o wskazanie sposobu przyłączenia energii elektrycznej, tj. wskazanie miejsca wpięcia w istniejącym budynku oraz określenie sposobu pomiaru poboru energii elektrycznej. Czy w/w rozwiązanie jest tymczasowe ( na okres trwania budowy), czy docelowe?
Odpowiedź:
Istniejący budynek jest własnością Zamawiającego.
Miejsce wpięcia w istniejącym budynku to istniejące złącze kablowe pokazane na elewacji południowo-wschodniej budynku, zalicznikowe – patrz załącznik nr 4. Jest to rozwiązanie docelowe. 
Zamawiający nie przewiduje oddzielnego opomiarowania. Zamawiający nie przewiduje zabudowy podlicznika energii elektrycznej. Zasilenie od istniejącego budynku do projektowanej toalety złączem kablowym podziemnym
W okresie trwania budowy Zamawiający zapewnia energię elektryczną z istniejącego budynku.

Pytanie nr 3:
[bookmark: _Hlk64445276]Czy obszar inwestycji objęty jest ochroną konserwatora zabytków?
Odpowiedź:
Obszar inwestycji nie jest objęty ochroną konserwatora zabytków.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, z przeznaczeniem do miejsc szczególnie narażonych na wandalizm, w postaci zintegrowanego w jednym urządzeniu automatycznego zespołu umywalkowego, z bezdotykowym sekwencyjnym podajnikiem mydła, ciepłej wody  i suszarką oraz z zintegrowanym otworem wrzutowym do ukrytego  w ścianie kosza na śmieci wykonanego ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń, z przeznaczeniem do miejsc szczególnie narażonych na wandalizm, w postaci zintegrowanego w jednym urządzeniu automatycznego zespołu umywalkowego, z bezdotykowym sekwencyjnym podajnikiem mydła, ciepłej wody  i suszarką oraz z zintegrowanym otworem wrzutowym do ukrytego  w ścianie kosza na śmieci wykonanego ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 5:
Z uwagi na brak możliwości korzystania z kabiny nr 2 przez więcej niż jedną osobę 
w tym samym czasie, czy zamawiający zrezygnuje z konieczności umieszczenia w tej kabinie pisuaru?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie zrezygnuje z konieczności umieszczenia w tej kabinie pisuaru.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wrzutnika monet w zabudowie wandaloodpornej  z dostępem i opróżnianiem z zewnątrz toalety? Takie rozwiązanie pozwoli producentom toalety na umieszczenie wrzutnika monet bezpośrednio przy drzwiach do poszczególnych kabin, co poprawi funkcjonalność toalety. A przewidziany przez zamawiającego monitoring zewnętrzny zapewni dodatkową kontrolę podczas opróżniania kasetki z monetami.
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wrzutnika monet w zabudowie wandaloodpornej  z dostępem i opróżnianiem z zewnątrz toalety.

Pytanie nr 7:
[bookmark: _Hlk64445768]Czy Zamawiający dopuszcza  zmianę oświetlenia z listw LED na oprawę LED w kolorze białym, działającą na czujnik ruchu z wbudowanym modułem awaryjnym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza  zmianę oświetlenia z listw LED na oprawę LED w kolorze białym, działającą na czujnik ruchu z wbudowanym modułem awaryjnym.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie podłogi o podstawie żelbetowej wykończonej atestowaną antypoślizgową wykładziną PCV, wywiniętą łagodnie na ściany?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie podłogi o podstawie żelbetowej wykończonej atestowaną antypoślizgową wykładziną PCV, wywiniętą łagodnie na ściany.




Pytanie nr 9:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wykonawca zobowiązany jest do  wykonania oznakowania zgodnie z projektem organizacji ruchu, prosimy Zamawiającego 
o udostępnienie projektu organizacji.
Odpowiedź:
Ewentualny projekt organizacji ruchu i wynikające stąd oznakowania, jeżeli zajdzie taka konieczność ze względu na sąsiedztwo parkingu, jest po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 10:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „kontroli Zamawiającego  w formie pisemnego zatwierdzenia  przez Zamawiającego, będą w szczególności poddane: a) rozwiązania projektowe …” . W jakim czasie Zamawiający zobowiązany jest do udzielenia odpowiedzi, przekazania akceptacji dla rozwiązań projektowych oraz projektu technicznego, itp. przedłożonych przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie do trzech dni roboczych.
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